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Selskab 
Dit lokal tv 
Søparken 2 
9440 Aabybro 
 
CVR-nummer: 31127211 
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
 
Bestyrelse 
Henrik Borup Sørensen 
Thomas Vinther 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Wulff & Haaning 
Godkendt revisionspartnerselskab 
Torvegade 7 
9490 Pandrup 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Dit lokal 
tv. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 
2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.
  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 
Pandrup, 27. marts 2023 
 
 
Bestyrelsen: 
 
 
Henrik Borup Sørensen Thomas Vinther 
Formand 
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Til bestyrelsen i Dit lokal tv 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dit lokal tv for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter bekendtgørelse 
nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kul-
turministeriet. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 
administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Det er ligeledes vores opfattelse, at 
der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmel-
serne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i årsregnskabet 
Årsregnskabet indeholder, i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, det af be-
styrelsen godkendte resultatbudget for 2022. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til 
resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik jf. bekendtgørelse nr. 1701 af 21. decem-
ber 2010, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Udtalelse om juridisk- kritisk revision og forvaltningsrevision. 
Ledelsen er ansvarlig for , at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 
med meddelte bevilliger, love og andre forskrifter samt med indgående aftaler og sædvanlig praksis, og at der er 
taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltning af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af 
regnskabet. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik vores 
ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk 
revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevilliger, love og andre forskrifter samt med ind-
gående aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de un-
dersøgte systemer, processer  eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltning af de 
midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af regnskabet. 
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 
skal vi rapportere herom. 
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 
Pandrup, 27. marts 2023 
 
Dansk Revision Wulff & Haaning 
Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 36920289 

 
 
Christian Haaning 
Statsautoriseret revisor 
mne35800 
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Foreningens væsentligste aktiviteter 
Foreningens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at producere, formidle, udsende lokale 
informationer, samt producere lokal tv til udsendelse i Nordjylland i overensstemmelse med den til enhver tid 
gældende lovgivning. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  

Året 2022 var næsten en ny start efter et par år med Corona. Med en programflade ”Set og Sket” i din kom-
mune, kunne det i starten af året være svært at finde events i Jammerbugten, men efterhånden kom kommu-
nens mange frivillige aktører på banen igen, og programmerne begyndte at ligne sig selv. Der skete trods alt 
rigtig meget, som var en fortælling værd. 

Et af de punkter, der i begyndelsen af året gav flest hovedbrud, var tilbagebetalingskravet fra RTV på 405.000 
kr. Heldigvis har der i de tidligere år været en indtjening på eksternt arbejde, som kunne dække dette. 

Stationens elev blev færdig og måtte forlade Dit lokal TV efter 4 år. 

I efteråret måtte vi meddele RTV, at der var mulighed for, at stationens aktiviteter måtte drosles ned i en peri-
ode på op til 2 uger grundet sygdom. Dette blev heldigvis ikke nødvendigt, da sygdomsperioden for vores da-
værende daglige leder/fotograf kun blev på 28 timer - så her slap vi heldigvis. 

Vi ser frem til en spændende fremtid på Dit lokal TV i 2023, vi har fundet ny bestyrelse samt ny daglig leder fra 
januar 2023. 
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  Perioden 1. januar - 31. december       

         
1  Nettoomsætning  1.063.139  1.082.000  804 
2  Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer  -110.239  -162.000  -201 
3  Andre eksterne omkostninger  -398.529  -470.000  -397 

  Bruttofortjeneste  554.371  450.000  206 

4  Personaleomkostninger  -463.187  -450.000  -546 
  Resultat før finansielle poster  91.184  0  -340 

5  Finansielle indtægter  16  0  0 
6  Finansielle omkostninger  -2.510  0  -7 

  Resultat før skat  88.691  0  -347 

7  Skat af årets resultat  56.508  0  0 
  Årets resultat  145.199  0  -347 

         
         
  Forslag til resultatdisponering:       

  Overført resultat  145.199    -347 
  Resultatdisponering i alt  145.199    -347 
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  Aktiver pr. 31. december     

       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0  81 
  Udskudte skatteaktiver  56.508  0 
  Tilgodehavende skat  10.000  8 
  Andre tilgodehavender  20.092  16 
  Tilgodehavender  86.600  105 

       
  Likvide beholdninger  185.783  449 

       
  Omsætningsaktiver i alt  272.383  554 

       
  Aktiver i alt  272.383  554 
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  Passiver pr. 31. december     

       
  Overført resultat  215.191  70 
  Egenkapital i alt  215.191  70 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.800  21 

9  Anden gæld  36.392  463 
  Kortfristede gældsforpligtelser  57.192  484 

       
  Gældsforpligtelser i alt  57.192  484 

       
  Passiver i alt  272.383  554 
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Egenkapital 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december     
Saldo primo  70  70 
Årets resultat  145  145 
Egenkapital ultimo  215  215 
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1 

 

Nettoomsætning 

 

 

 

 
       
  Kanal Nord  130.000  260 
  Driftstilskud, Kulturstyrelsen  826.344  821 
  Tilskud Jammerbugt kommune  100.000  100 
  Tilskud Samvirket for Lokale Radiofoner  6.795  28 
  Tilbagebetalingskrav Kulturstyrelsen  0  -406 
  Nettoomsætning i alt  1.063.139  804 

 

2 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

 

 

 

 
       
  Befordringsgodtgørelse optagelser  28.339  39 
  Sendeomkostninger  81.900  162 
  Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer i alt  110.239  201 

 

3 

 

Andre eksterne omkostninger 

 

 

 

 
       
  Salgsfremmende omkostninger  1.090  0 
  Driftsmiddelomkostninger  57.976  89 
  Lokaleomkostninger  216.770  185 
  Administrationsomkostninger  122.693  123 
  Andre eksterne omkostninger i alt  398.529  397 

 

4 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       
  Løn og gager  450.941  532 
  Andre omkostninger til social sikring  11.564  13 
  Øvrige personaleomkostninger  682  1 
  Personaleomkostninger i alt  463.187  546 

 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
  

 

5 

 

Finansielle indtægter 

 

 

 

 
       
  Andre finansielle indtægter  16  0 
  Finansielle indtægter i alt  16  0 
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6 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       
  Andre finansielle omkostninger  2.510  7 
  Finansielle omkostninger i alt  2.510  7 

 

7 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Regulering af udskudt skat  -56.508  0 
  Skat af årets resultat i alt  -56.508  0 

 

9 

 

Anden gæld 

 

 

 

 
       
  Skyldig A-skat mv.  35.445  60 
  Andre skyldige omkostninger  947  403 
  Anden gæld i alt  36.392  463 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt under iagttagelse af retningslinierne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. 
december 2010. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Årsregnskabet for Dit Lokal TV er et periodiseret regnskab, der principielt er baseret på bogføring af omsætning 
og omkostninger. Fordringer indtægtsføres i takt med, at de erhverves. Tilsvarende føres omkostninger, når de 
er skyldige. Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, direkte omkostninger, samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens perso-
nale. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til 
årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapita-
len. 
 
Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Momsregistrering 
Foreningen er momsregistreret. 
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